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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr J f/Jé Prot. Tirang, mé¢ /7 /2 2023

VENDIM
A date /7 /2 2023
PER
NENSHKRIMIT TE MARREVESHJES PER PJESEMARRJEN E UNIVERSITETIT
TE, SPORTEVE TE TIRANES SI PARTNER Nii KONFERENCEN E 10-TE
SHKENCORE NDERKOMBETARE Tk KINEZIOLOGJISE, FAKULTETI I
KINEZIOLOGJISE - UNIVERSITETI I ZAGREBIT, KROACI

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “c” dhe nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Republikén e
Shqipérisé”, né nenin 20, pika “s” t& Statutit t& Universitetin t€ Sporteve t& Tiranés si dhe né
Vendimin e Rektoratit nr. 121 daté 12.12.2023, Senati Akademik n€ mbledhjen e tij t€ datés
19/12/2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& marréveshjes ndérmjet Universitetit t& Sporteve té
Tiranés dhe Fakultetit té Kineziologjisé, Universiteti i Zagrebit, e cila pérban
aspektet financiare pér t& qéné partner né Konferencén e 10-t¢ Shkencore
Ndérkombétare té Kineziologjisé, qé do t&€ organizohet né datat 12 -15 shtator
2024 n& Opatija, Kroaci.

2. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit
t¢ Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar t€
institucionit.

3. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t&¢ Administrimit t€ UST-sé&.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

N

KRYETAR I SENATIT [

Prof.Dr. AGRON KAS

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



